AMMONIUM HYDROTHIONICUM, HYDROTHIONOSUM et SULPHURATUM v. Liquor et Spiritus BEGUINI.

AMMONIUM MURIATICUM MARTIATUM v. Sal. Ammoniac. martiat.

AMMONIUM OXALICUM, Oxalas Ammoniae seu ammonicus. Kleesfaures Ammoniaf. Oxalate d'Ammoniaque. — Paratur, dum Acidum oxalicum, in Aqua solutum, cum sufficiente quantitate Salis Alcali volatilis vel Spiritus Salis Ammoniaci caustici perfecte saturatur, et liquor limpidus ad crystallisationem evaporatur. — Prismata exhibet recte rhombica, longa, hyalina, fasciculatum concreta, sapore pungente salso. — Constat ex Ammoniaci, Acidi oxalici, et Aquae aequalibus p. Mixt. Aëri sieco expositum fatiscit; temperatura ordinaria 28 aquae part. ad solutionem requirit; insolubile in alchole vini. — Calore volat et decomponitur; praeter alia producta, compositum peculiare, Oxamid quod nominatur, praebet, materiam albam granulosocrystallinam, inodoram et insipidam, vix solubilem in aqua, ex Carbonei 2, Hydrogenii 4, Oxygenii 2 et Azoti 2 p. Mixt. constantem. Acidorum fortiorum vel Alcalium fixorum et Aquae ope calore rursus in Ammoniacum et Acidum oxalicum convertitur. — Vis: (?) an toxicā (?) — Usus: tanquam Reagens.

AMMONIURETUM AURI v. Aurum fulminans.

AMMONIURETUM CUPRI v. Cuprum ammoniacale.

AMMONIURETUM HYDRARGYRI seu MERCURI. Quecksilber Ammoniaf. Ammoniure de Mercure.

Rec. Mercurii praeципitati rubri alcoholisati Unc. duas, Spirit. Sal. Ammoniaci concentrati Unc. unam. Mixta in vitro bene obturato conctiantur fortiter; reponantur per horas aliquot. Hoc continuetur, donec massa adspectum crystallinum prae se ferat et odor ammoniacalis parum percipiatur, decanthesetur fluidum, lavetur residuum aqua frigida, siccatur et servetur loco frigido obscuro. — Vis: dissolvens. — Usus: Externus in exostosisibus et tophis resolvendis praedicatur. — BRUGNATELLI et FERRARINI Mercurium praecipitatum album in Spiritu Salis Ammoniaci caustico dissolvendum praescribunt.

AMMONIURETUM ZINCI ? Zinc. Ammoniaf. Ammoniure de Zinc.

Rec. Oxydi Zinci, ex Zinco acetico ope Spiritus Salis Ammoniaci caustici obtenti, optime eduleorati, adhuc humidi, quantum vis. Solve in sufficiente quantitate Spiritus Salis Ammoniaci caustici et sepone liquorē clarum in vase aperto ad evaporationem spontaneam. Hac methodo et aliis a VAN MONS propositis nihil aliud nisi Zincum oxydatum hydratum obtineatur. — Apud nos non adhibetur.

AMULETA, Anhängsel, olim inepte plura tanquam medicamenta adhibebantur, dudum autem merito exoleverunt.

AMYGDALAE AMARAE PRAEPARATAE v. Phyllides amarae.